
 
        

Uchwała Nr 0007.XIV.86.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 22 grudnia 2015 roku 

 
 

 
w sprawie odwołania przedstawiciela Gminy Krzyżanowice  z Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Raciborzu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (t. j.  D. U. z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm.), art. 14 
ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2014r., poz. 598)  

 
Rada Gminy w Krzyżanowicach 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zawnioskować o odwołanie  Pana Marcina Kucza  ze składu                                                 
Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  w Raciborzu. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Podjęcie uchwały w/s odwołania ze składu Powiatowej Rady Zatrudnienia                                  
w Raciborzu  - przedstawiciela Gminy Krzyżanowice Pana Marcina Kucza  
podyktowane zostało rozwiązaniem z nim umowy o pracę za wypowiedzeniem                       
z dniem 31 stycznia 2016 roku. 


